信息名称：常州市新北区人民政府关于同意三井街道部分社区居民委员会规模调整的批复

	索 引 号：014112118/2023-00117

	主题：其他

体裁：批复
组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2023〕122号

	产生日期：2023-10-12

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2023-10-12

	内容概述：常州市新北区人民政府关于同意三井街道部分社区居民委员会规模调整的批复

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2023〕122号

─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于同意
三井街道部分社区居民委员会规模调整的批复
三井街道办事处：
你街道办事处报来的《三井街道关于部分社区规模调整的请示》（常井街办〔2023〕56号）收悉。经研究，现批复如下：
一、同意新建黄河路社区居民委员会，辖区范围为：东至衡山路，南至汉江路，西至澡港河，北至黄河路。居民委员会用房设在华宇新城天境小区。

二、同意将富都社区居民委员会辖区范围调整为：东至通江路，南至汉江路，西至衡山路沿黄河路至澡港河，北至三井街道与龙虎塘街道交界。

你街道办事处要妥善做好上述社区居民委员会规模调整工作，及时对相关小区居民进行宣传和引导，做好工作交接，进一步完善社区治理和服务体系。
常州市新北区人民政府

2023年10月12日

（此件公开发布）
PAGE
— 1 —